- Người mua được tài sản phải chịu phí công chứng hợp đồng, thuế trước bạ, 

thuế giá trị gia tăng, thuế thu nhập cá nhân chuyển nhượng tài sản, các khoản thuế, 

phí, lệ phí khác liên quan đến việc làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng 

tài sản (nếu có).   

2. Giá khởi điểm của 02 tài sản: 1.421.841.378 đồng (Một tỷ, bốn trăm 

hai mươi mốt triệu, tám trăm bốn mươi mốt nghìn, ba trăm bảy mươi tám đồng). 

- Tài sản 1: 711.084.533 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm mười một triệu, 

không trăm tám mươi bốn nghìn, năm trăm ba mươi ba đồng). 

- Tài sản 2: 710.756.845 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm mười triệu, bảy 

trăm năm mươi sáu nghìn, tám trăm bốn mươi lăm đồng). 

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng, các loại thuế, phí, lệ 

phí và các nghĩa vụ tài chính khác liên quan đến việc chuyển quyền sở hữu, quyền 

sử dụng tài sản).  

3. Nơi có tài sản đấu giá: Thôn An Lạc, xã Duy Nghĩa, thành phố Đà Nẵng.